
Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9  DPCM 22/09/2014)

Anno 2015

VIALE MARIA CRISTINA DI SAVOIA, 2A 081.0172816 80151950633

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"IV CIRCOLO" 80122 NAPOLI (NA)

Indice I trimestre =

Indice II trimestre =

Indice III trimestre =

Indice IV trimestre =

Indice annuale =

= -58,63
-1.583.083,29

26.999,44

= -70,84
-2.258.595,74

31.884,99

= -65,53
-612.044,22

9.340,32

= 24,56
426.200,15

17.353,16

= -47,06
-4.027.523,10

85.577,91


